議案第５３号

北本市都市公園条例の一部改正について

 北本市都市公園条例の一部を次のように改正する。

平成２６年９月２日 提出

北本市長 石 津 賢 治

北本市都市公園条例の一部を改正する条例

 北本市都市公園条例（昭和４９年条例第２０号）の一部を次のように

改正する。

 別表第３テニスコートの項中「テニスコート」の次に「（クレイ）」

を加え、同項の次に次のように加える。

テ ニ ス

コ ー ト

(人工芝)

１面 １時間 北 本 市 、 鴻 巣

市 及 び 桶 川 市

に 居 住 す る 者

５００円

上記以外の者 ７５０円

   附 則

 この条例は、平成２７年４月１日から施行する。

議案第５３号参考資料

北本市都市公園条例の一部を改正する条例新旧対照表

（下線は改正部分）
現             行 改      正      案

別表第３（第４２条関係）

体育
施設

使用

区分

使用
単位

利用区分
利用料金

の上限額

夜間照明

区分
利用料金

の上限額

テニス

コート

１面 １時間 北本市、鴻巣

市及び桶川市

に居住する者

２５０円

上記以外の者 ３７５円
略 略 略 略 略 略 略

別表第３（第４２条関係）

体育
施設

使用

区分
使用

単位
利用区分

利用料金

の上限額

夜間照明

区分
利用料金

の上限額

テ ニ ス

コ ー ト

(クレイ)

１面 １時間 北本市、鴻巣

市及び桶川市

に居住する者

２５０円

上記以外の者 ３７５円
テ ニ ス

コ ー ト

(人工芝)

１面 １時間 北本市、鴻巣

市及び桶川市

に居住する者

５００円

上記以外の者 ７５０円
略 略 略 略 略 略 略